14
––
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.04.2025

№ 271

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений
в муниципальную программу
«Общественное согласие»,
утвержденную постановлением
администрации города Перми
от 17.10.2024 № 956

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением администрации города Перми от 02 сентября 2024 г.
№ 715 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Перми»
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу
«Общественное согласие», утвержденную постановлением администрации города Перми от 17 октября 2024 г. № 956 (в ред. от 02.12.2024 № 1159, от 29.01.2025
№ 30, от 04.03.2025 № 130, от 28.03.2025 № 206).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми
обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством
официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт
муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Трошкова С.В.

И.о. Главы города Перми				                                    Я.В. Фурман
2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
города Перми
от 21.04.2025 № 271

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальную программу «Общественное согласие»,
утвержденную постановлением администрации города Перми от 17 октября 2024 г. № 956

1. В приложении 5 строку «Направление расходов 1.13 «Мероприятия в сфере укрепления межнационального и межконфессионального согласия в городе Перми» изложить в следующей редакции:
	Направление расходов 1.13 «Мероприятия в сфере укрепления межнационального и межконфессионального согласия в городе Перми»

	всего, бюджет города Перми
	16 923,3
	15 608,7
	15 608,7
	15 608,7
	15 608,7
	79 358,1

	УВОСиМО
	бюджет города Перми
	8 625,7
	9 425,7
	9 425,7
	9 425,7
	9 425,7
	46 328,5

	ДКМП
	бюджет города Перми
	7 483,0
	5 483,0
	5 483,0
	5 483,0
	5 483,0
	29 415,0

	департамент образования администрации города Перми
	бюджет города Перми
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	1 000,0

	АМР
	бюджет города Перми
	614,6
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	2 614,6

image1.png

image2.wmf